
 

 

 

TARIFS 
ROUTE 

 

- LICENCIES FFCT:     3 €  (sur présentation licence) 

- AUTRES LICENCIES:  6 €   
- NON LICENCIES:     6 € 
- moins de 18 ans*: gratuit 

VTT 
- TARIF UNIQUE :         6 €   
- moins de 18 ans*: gratuit 

Route Familial  
19 KM (accompagné) départ 9h 

- 3 €  
-  (enfants de moins de 10 ans* gratuit)  

Marche et TRAIL 
- 3 €  
-  (enfants de moins de 10 ans* gratuit)   

Repas 
- 13 €   
- (enfants de moins de 10 ans* : 6€) 

 

 

* Les participants de moins de 18 ans doivent être accompagnés d’un adulte légalement responsable. 


